关于XXX等X位同志应邀赴台的请示

湖南省台办：

应台湾XXX的邀请，XXX厅（局、学校、办公室等）XXX等X位同志，拟于XXX年X月X日至X月X日应邀赴台，所需费用由XXX承担。

XXX等X位同志此次赴台的主要目的是：XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX。
台湾邀请单位XXX背景情况：XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX。
我们认为，XXX等X同志应邀赴台，有利于XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX。现将请示有关材料报上，请予以审批。

附件：1、邀请函

2、邀请单位背景情况

3、日程安排

4、赴台人员名单
5、赴台备案表

6、与会人员名单

7、承诺书
XXXX年X 月X 日
出访一定要与邀请函日期一致

仅赴台参加国际会议需要与会名单和承诺书